

مشهد باید شهر ایده آل اجتماعی باشد



م.رضیه یاری / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

شهردار مشهدمقدس گفت: مشهدالرضا (ع) باید شهر ایده آل در حوزه های مختلف به ویژه اجتماعی باشد. محمد رضا قلندر شریف در شورای راهبردی قرارگاه اجتماعی مشهدمقدس اظهار کرد: مشهد یک شهر خاص بوده که فلسفه وجودی آن، مضجع منور رضوی است. همه موضوعات مشهد دارای یک سرمنشا به نام مبارک امام رضاع(ع) است ووی ادامه داد: کلانشهر مشهد دارای موضوعات و آسیب های اجتماعی مختلفی است که باید به آن توجه شود. بخش زیادی از این آسیب‌ها به زائر پذیر بودن شهر مرتبط بوده و باید به سمتی برویم که با همه دیدگاه ها بتوانیم این آسیب‌ها را از بین ببریم. شهردار مشهدمقدس گفت: مشهدالرضا (ع) باید شهر ایده آل در حوزه های مختلف به ویژه اجتماعی باشد. یکی از مصوبات شورای شهر نیز تشکیل قرارگاه اجتماعی بود و در مجموعه شهرداری اقدامات مختلفی مانند ایجاد باشگاه باهم و مجتمع شوق زندگی انجام شده و تفاهم نامه چند جانبه ای بین شهرداری، استانداری، آستان قدس رضوی و دانشگاه فردوسی منعقد شده که در قالب این تفاهم نامه برای افراد به ویژه زوج های جوان، اتفاقات مثبت بسیاری رخ داده است. وی تصریح کرد: باید در خصوص ساماندهی معادن متجاهر مشهد نیز چاره اندیشی شود. امیدواریم همه دستگاه های مرتبط در این خصوص اهتمام داشته باشند و این قرارگاه با همت همه مسئولان، زودتر به اهداف خود دست یابد. رئیس قرارگاه اجتماعی مشهد افزود: یکی دیگر از نکات مهم، دانشگاه و استفاده از ظرفیت از آن است که باید مدنظر باشد و ما باید سیاست گذاری کلی داشته باشیم و در نهایت با همت خود مردم به اهداف عالی برسیم. همچنین افراد حقیقی با حساسیت انتخاب شوند تا هرچه سریع تر بتوانیم اهداف را عملیاتی کنیم. قلندر شریف افزود: آسیب های اجتماعی اگر مدیریت شود، بسیاری از هزینه های دستگاه های اجرایی و عمومی کاهش خواهد یافت. هر برنامه ای که در اختیار کارشناسان و متخصصان آن قرار گرفته موفق عمل کرده ایم و در این قرارگاه نیز کارشناسان با تجربه ای با استفاده از ظرفیت های مردمی به حل مسائل اجتماعی شهر کمک خواهند کرد.

گردنه نقره کمر تفرش

سفیدپوش شد

نسل فردا: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی از آغاز اولین بارش برف پاییزی در گردنه نقره کمر تفرش خبر داد. مهرداد جهانی با اشاره به پیش بینی های هواشناسی مبنی بر آغاز بارش برف در برخی مناطق استان اظهار کرد: طبق تصاویر دریافتی دوربین های نظارتی از صبح امروز اولین برف پاییزی در گردنه نقره کمر تفرش به صورت پراکنده شروع و این منطقه سفیدپوش شده است.

وی افزود: طبق پیش بینی هایی که هواشناسی اعلام کرده شاهد بارش برف در مناطق مختلف کوهستانی استان خواهیم بود؛ به همین علت پیش از این اقدامات پیشگیرانه از جمله، حمل و دپوی شن و نمک، اورهال دستگاه های فروروی، نصب تجهیزات زمستانی بر روی ماشین آلات... برای جلوگیری از مسدود شدن مسیرهای کوهستانی در صورت وقوع برف سنگین انجام شده است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی بیان کرد: با ورود این سامانه بارشی به استان اکیچ های راهداری به صورت آماده باش کامل در آمده و در صورت لزوم و بارش برف به میزان استاندارد عملیات فروروی و اشرع خواهند کرد تا خللی در تردد خودروهای عبوری از محورها به وجود نیامده و مسافران با خیالی آسوده به سفر خود ادامه دهند.

فرهنگ سازی در عصر اطلاعات:

رسانه ها، سفیران میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی!

نسل فردا: نشست هم اندیشی با هدف افزایش تعامل و برنامه ریزی در زمینه اطلاع رسانی و ترویج فرهنگ میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی میان اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی و اصحاب رسانه برگزار شد. این نشست با حضور بیش از ۷۰ نفر از نمایندگان رسانه های مختلف برگزار گردید و بر اهمیت روابط عمومی و اطلاع رسانی مؤثر تاکید شد. همچنین، نقش رسانه ها به عنوان صدای جامعه و خالقان فرهنگ مورد توجه قرار گرفت. میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هر کدام بخشی از هویت، اقتصاد و آینده این استان را شکل می دهند. در این نشست تاکید شد که هر بنای تاریخی، هر محصول صنایع دستی و هر نقطه گردشگری، حامل یک داستان بی نظیر است. رسانه ها، به عنوان روایتگران قدرتمندی می توانند این داستان ها را نه تنها به مردم استان، بلکه به سراسر کشور و حتی جهان منتقل کنند.

رفع حادثه خط انتقال آب روستای گوهر کوه تفتان



محمدمعلی میرشکار / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان تفتان گفت: حادثه خط انتقال آب شهر نوک آباد و مجتمع ۶۷ روستایی گوهر کوه کاملاً رفع و آب این مناطق پایدار شد. عمر هاشم زهی با اعلام این خبر افزود: به دلیل سوختن الکتروپمپ چاه شماره سه شهر نوک آباد و پمپ شماره یک مجتمع گوهر کوه تأمین آب شرب ساکنان این مناطق با مشکل روبه رو شد که با توجه به اهمیت موضوع بلافاصله گروه عملیاتی وارد عمل شدند. وی بیان کرد: با تلاش مداوم و بی وقفه گروه های اعزامی به محل سرانجام در کمتر از ۲۴ ساعت آسیب وارده رفع و آب مجتمع ۶۷ روستایی گوهر کوه به مدار مصرف بازگشت. هاشم زهی یادآور شد: طی این مدت آب شرب ساکنان در حالت جیره بندی قرار داشت و در برخی نقاط از طریق ناوگان سیار، نسبت به آبرسانی اقدام شد.



م.رضیه یاری / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net



مریم بیگلرلو / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

پارت جدید تخصیصی به استان همدان از ۲۵ آذرماه آسوده توزیع و در اختیار کشاورزان قرار می گیرد.

پهروز الیاسی، مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان همدان با اعلام این خبر گفت با توجه به استقبال کشاورزان برای مصرف کود دی آمونیوم فسفات در زمین های زراعی و باغی، در مرحله اول مقدار ۲۳۰۰ تن از این کود در استان توزیع شد.

وی گفت: با پیگیری های صورت گرفته برای تخصیص بیشتر به استان، دفتر مرکزی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی مقدار ۱۰۰۰ تن سهمیه جدید از این نوع کود را به استان همدان اختصاص داد.

کود را به همدان پارت جدید تخصیصی به استان همدان از ۲۵ آذرماه آماده توزیع و در اختیار کشاورزان قرار می گیرد. وی با بیان اینکه هیچ نوع محدودیتی برای مصرف کود دی آمونیوم فسفات از نظر نوع کشت و محصول وجود ندارد گفت در چارچوب الگوی کشت، حتی کشاورزان سبزی و صیفی کار و همچنین باغداران و گلخانه داران نیز می توانند پس از دریافت حواله الکترونیکی از مراکز خدمات کشاورزی منطقه خود، این کود را از کارگزاری های شرکت خدمات حمایتی

تبریز

مدیر عملیات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران:

هوشمند سازی فرآیندهای عملیاتی باعث ارتقای بهره وری شرکت می شود



روح اله عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

تجفی مدیر عملیات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در جلسه هم اندیشی با روسای نواحی مناطق شمالغرب کشور، معاونین و روسای ستادی که به میزبان منطقه آذربایجان شرقی در تبریز برگزار شد نسبت به هوشمندسازی فرآیندهای عملیاتی جهت ارتقای بهره وری شرکت تاکید کردند. تجفی مدیر عملیات شرکت ملی پخش در جلسه هم اندیشی با روسای نواحی مناطق آذربایجان شرقی، کردستان، ارومیه، اردبیل و میاناداب ضمن تقدیر از تلاشهای شبانه روزی و پهادی مجموعه خدمت شرکت در نقاط مختلف میهن اسلامی ایران گفت: با بررسی چالشها و مشکلات مناطق ۲۷گانه شرکت و جمع بندی آنها و پیشنهادات همکاران در رفع مشکلات مطرحه در حوزه های

حمایت بانک کشاورزی از تجارت داخلی



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

بانک کشاورزی در راستای تسهیل مبادلات تجاری داخلی میان تولیدکنندگان کالا و خدمات و خریداران، در حوزه گشایش اعتبارات اسنادی

داخلی (ریالی) رشد چشمگیری داشته است. اعتبارات اسنادی داخلی (ریالی) گشایش شده در شعب بانک کشاورزی طی هشت ماهه نخست سال جاری نسبت به مقطع مشابه سال گذشته از نظر مبلغ ۱۰ برابر و از لحاظ تعداد ۶ برابر افزایش داشته است. بر اساس این گزارش، بانک کشاورزی با هدف جلب رضایت مشتریان، تکمیل سبد خدمات اعتباری، حمایت از فعالان اقتصادی به ویژه تأمین نیاز شرکت های تولیدی برای خرید مواد اولیه مورد نیاز، خدمت گشایش اعتبار اسنادی داخلی - ریالی را در انواع دیداری و مدت دار در شعب سراسر کشور ارائه می دهد.



م.رضیه یاری / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان همدان خبر داد:

تخصیص ۱۰۰۰ تن سهمیه جدید کود به استان

کشاورزی در سراسر استان دریافت نمایند. ایشان گفت همانطور که کشاورزان از مزایای کود دی آمونیوم فسفات اطلاع دارند، افزایش کمیت و کیفیت محصولات و کاهش هزینه های تولید و افزایش درآمد تولید کنندگان بخش کشاورزی نتیجه استفاده از این کود هست که می بایست در برنامه تغذیه گیاهی کشت های استان قرار گیرد. با ابلاغ و تخصیص ۱۵۰۰ تن کود دی آمونیوم فسفات (DAP) توسط دفتر مرکزی شرکت به استان همدان، بلافاصله عملیات تبلیغی ترویجی برای کار گزاران، کشاورزان، باغداران و گلخانه داران در دستور کار شرکت قرار گرفت.

الیاسی گفت با اطلاع رسانی گسترده از مزیت های این کود به جامعه هدف مبنی بر افزایش کمیت و کیفیت محصولات کشاورزی و متعاقب آن افزایش بهره وری و کاهش هزینه های تولید، موفق شدیم تمامی ۱۵۰۰ تن سهمیه ابلاغی را جذب کنیم. وی گفت کل مقدار کودی آمونیوم فسفات در اختیار کشاورزان استان همدان از ۲۵ آذرماه آماده توزیع و در اختیار کشاورزان قرار می گیرد.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان همدان گفت با ابلاغ و تخصیص ۱۵۰۰ تن کود دی آمونیوم فسفات (DAP) توسط دفتر مرکزی شرکت به استان همدان، بلافاصله عملیات تبلیغی ترویجی برای کار گزاران، کشاورزان، باغداران و گلخانه داران در دستور کار شرکت قرار گرفت. الیاسی گفت با اطلاع رسانی گسترده از مزیت های این کود به جامعه

ایلام

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام عنوان کرد:

اهمیت حفاظت از خاک و تلاش برای احیا اراضی کشاورزی



کوثر موسوی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

زیادی به دنبال دارد و کشاورزی را به صد سال قبل برمی گرداند. وی همچنین به اقدامات انجام شده در راستای احیای اراضی و یکپارچه سازی آن ها اشاره کرد و افزود: احیا اراضی دست عباس شهرستان است. رئیس جهاد کشاورزی ایلام به پیشرفت ها و تأسیسات اعتباری نفت شهدای بخش تبریز از جمله برنامه های مدیر عملیات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در بازدید از این منطقه بود. تجفی مدیر عملیات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران به همراه دلبری معاون نظارت عملیات بهره برداری در بازدید شبانه از تاسیسات انبار نفت شهدای بخش تبریز ضمن مشاهده تلاش شبانه روزی کارکنان عملیاتی این انبار، قسمت های بارگیری، مخزن دار، تاسیسات طرح کباب، گاز مایع را مورد بررسی و ارزیابی قرار دادند.

اراک

توسط محققان ایرانی:

بومی سازی کاتالیست واحد RFCC پالایشگاه امام خمینی ره سازند

برپه برداری به کار تولید مشغول هستند. اشاره کرد در اهبری و تولید محصولاتی برابر با استاندارد جهانی از مهم ترین وظایف اداره بهره برداری است.

وی با اشاره به اینکه فاز اول شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند در سال ۱۳۷۲ با ظرفیت ۱۵۰ هزار بشکه در روز راه اندازی شد، افزود: در سال ۱۳۸۹ نصب و راه اندازی فاز دوم با هدف طرح توسعه پالایشگاه در زمینه افزایش تولید بنزین، کاهش آلودگی و پایین آوردن گوگرد محصولاتی از قبیل نفت سفید و دیزل و کاهش تولید نفت کوره در ازای افزایش بنزین طبق استاندارد اروپا و افزایش ظرفیت تصفیه نفت خام پالایشگاه با احداث تقطیر ۹۰ هزار بشکه ای شروع و در سال ۹۱ کلیه واحدهای فاز ۲ به مرحله تولید رسیدند. رئیس اداره کل بهره برداری گفت: واحد RFCC و RCD برای اولین بار در کشور توسط شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) نصب و به بهره برداری رسید. وی تصریح کرد: خوراک شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند با توجه به نیاز کشور بالاتر از ظرفیت ۲۶۵ هزار بشکه نفت خام



در شبانه روز است و این خوراک منجر به تولید روزانه ۱۶ میلیون لیتر بنزین بیورو، ۱۲ میلیون لیتر گازوئیل بیورو، ۲ میلیون لیتر نفت سفید بیورو و حدود ۱۸۰۰ تن LPG می شود. مهندس موسوی با اشاره به اینکه تولید نرمال هگزان در شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند برای اولین بار موجب قطع واردات این محصول در کشور شد اظهار کرد: همچنین سوخت مورد نیاز کشتی ها (ATR) و تولید پروپیلن به عنوان خوراک پتروشیمی ها از دیگر محصولات مهم پالایشگاه امام خمینی (ره) سازند است که آن را نسبت به دیگر پالایشگاه های ایران متمایز نموده است.

کوتاه از استان‌ها

کاشان پایلوت تولید برق خورشیدی در کشور



آمنه تسلیمی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

ایجاد مزارع خورشیدی به صورت پایلوت در شهرستان کاشان هدف گذاری شد. سرپرست معاونت توسعه و برنامه ریزی فرمانداری ویژه کاشان گفت برنامه ریزی برای تولید ۳۸۰ مگاوات برق خورشیدی در شهرستان تاسهال آینده در حال اجرا است.

محمدرضا قاسمی در کاشان افزود: کاشان یکی از مناطق پیشرو در نصب پنل های خورشیدی کشور و استان است. به گفته قاسمی شرایط آب و هوایی، تعداد روزهای آفتابی و همکاری ادارات، فعالیت بخش خصوصی در تکمیل زیرساخت ها تاکنون ۸۳ نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس در مرحله بهره برداری و برای ۷۲ در خواست با ظرفیت ۴۰ مگا وات مجوز صادر شده و از سوی ۲۹ نفر از سایر شهرهای دیگر متقاضی سرمایه گذاری به منظور ساخت نیروگاه خورشیدی هستند.

وی خاطر نشان کرد: عقد تفاهم نامه میان صنایع و شرکت توانیر به منظور رفع خاموشی سال ۱۴۰۴ جز برنامه های استراتژیک فرمانداری کاشان است که با جدیت دنبال می شود و طی هفته آینده اولین نیروگاه خورشیدی بخش خصوصی که با توانیر تفاهم نامه مشترک برای عبور از قطعی برق منعقد نموده بهره برداری می شود.

مدیر کل تأمین اجتماعی استان مرکزی:

کارفرمایان ملزم به درج مزد پایه سنوات و حق تاهل در فهرست های بیمه شدند



رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر کل تأمین اجتماعی استان مرکزی گفت: کارفرمایان این استان از ابتدای دی ماه اسما بر اساس اجرای بخشنامه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مصوبه شورای عالی کار، ملزم به درج پایه سنوات و حق تاهل در فهرست های بیمه شدند. علیرضا حسینی افزود: با اجرای این مصوبه دستمزد کارگران در زمان بازنشستگی واقعی تر و از متضرر شدن کارگران جلوگیری می شود. وی بیان کرد: این بخشنامه مربوط به استفاده سال گذشته است و پس از صدور آن یک دستورالعمل اجرایی مبنی بر اعمال پایه سنواتی و مزایای حق تاهل در دستمزد مبنای کسر حق بیمه صادر شد.

مدیر کل تأمین اجتماعی استان مرکزی ادامه داد: بر اساس این دستورالعمل مقرر شده است که در سال جاری مزد و مزایای مزبور در کنار سایر موارد مشمول کسر حق بیمه قرار گیرد. حسینی عنوان کرد: با توجه به مشکلات زیرساختی که وجود داشت، اجرای این مصوبه اندکی به تأخیر افتاد، اما با پیگیری انجام شده و رفع مشکلات، از اول دی ماه اسما لازم اجرا است و تا این فرصت کارفرمایان باید آمادگی لازم را کسب کنند. وی در خصوص مزایای اجرای این قانون برای بیمه شدگان، گفت: بیشتر کارگران همواره دغدغه دارند که چقدر زمان بازنشستگی با حداقل دستمزد بازنشسته می شوند اما با اجرای این مصوبه، دستمزد کارگران در زمان بازنشستگی واقعی تر و از متضرر شدن حقوق آنها جلوگیری می شود.

مدیر کل تأمین اجتماعی استان مرکزی افزود: کارفرمایان موظفند دستمزد واقعی کارگر را مبنای پرداخت حق بیمه قرار دهند و از طرفی با اجرای این قانون، خدمات کوتاه مدت سازمان تأمین اجتماعی مانند کمک هزینه بارداری، غرامت ایام بیماری، از کارافتادگی و سایر موارد بلندمدت نیز با اعمال مزایای مزبور به بیمه شدگان پرداخت می شود. حسینی بیان کرد: عدم اعمال این قانون توسط کارفرمایان خلاف مقررات است و سیستم دریافت فهرست هوشمند به نحوی طراحی شده که کارفرمایان ملزم به پرداخت مزد و مزایای این بخشنامه هستند و در واقع ثبت بدون اعمال مزد پایه سنوات و حق تاهل ممکن نیست.